В ПАО АКБ «Приморье»

от ____________________________________
(Наименование Клиента)

____________________________________

р/с ___________________________________________

тел. ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

1. Прошу предоставить справку (в течение 3-х дней), срочную справку (в течение часа):

о наличии счета (ов) в банке
расчетный

валютный

всех счетов

об остатке на счете (ах) по состоянию

на _____________
                      (Дата)

расчетный

валютный

всех счетов

об оборотах за период с __________ по __________
с помесячной разбивкой

об отсутствии/наличии претензий к счету (ам)
Картотек

Иные претензии (аресты, приостановления)

об отсутствии/наличии ссудной задолженности

об отсутствии/наличии кредитной истории

иное

2. Сводную выписку движения денежных средств (с расшифровкой плательщика, получателя, назначения

платежа) за период с __________ по __________.

Справка необходима по месту требования
                (Если необходимо указать иное) ________________________________________________________________________________.

                                      _______________________                      ______________________
                                                      (Подпись руководителя)                                                        (Ф.И.О.)

 М.П.

                                       ______________________                        ______________________
                                        (Подпись гл.бухгалтера, при ее наличии                                            (Ф.И.О.)

                                 в карточке образцов подписей и оттиска печати)

                                                                                                                   «      »            2012г.

_____________________________________________________________________________
ОТМЕТКИ БАНКА

С КОП сверено ___________________

                                       (Подпись)

Списана комиссия в сумме _______________   ___________   ________________

                                                                                         (Дата)                (Подпись)

____________________________________________________________________________________________________________________

ПОЛУЧЕНО   ___________   ________________   ________________________
                                                                                (Дата)                      (Подпись)                                    (Ф.И.О.)